Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31. 05. 2017 года   № 308 - 6
р.п.Дубровка

Об условиях   приватизации
муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 262-6 от 28.12.2016 года, на основании результатов оценки рыночной стоимости объектов

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества:
1.1. Наименование имущества:
- нежилое здание, 2-этажное, расположенное по адресу: Брянская область, Дубровский район, пос. Сеща, ул. Центральная, д.1Г, общая площадь      2769,1 кв.м.;
- земельный участок, расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, пос. Сеща, ул. Центральная, д.1Г, общая площадь        4373 кв. м.
Начальная цена продажи 1608100 рублей без учета НДС.
1.2. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе.
1.3. Задаток для участия в аукционе -  20% начальной цены.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru и на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую   комиссию по бюджету и правовому регулированию.

Глава муниципального  образования
«Дубровский район»                                                                       Г.А.Черняков